
P (ตกเบิก - ปรับ 1 ธ.ค.57,เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58)  ค่าจ้าง ลูกจ้างประจ า
ชั่วคราว                        

ส่วนราชการ อ าเภอ ฮอด จังหวัด
เลข

ประจ า ขั้น ขั้น น าส่ง
ต าแหน่ง เงินเดือน เงินเดือน เดือนละ ทีข่อเบิก กบข. (3%) (ผลต่าง) เงินที่ต้องคืน รับจริง รวมตกเบิกทัง้สิ้น ตกเบิก- กบข.

1 อ1 นางไอซา  เหลืองอิงคะสุต นักจดัการงานทั่วไป สพป.เชียงใหม่ เขต 5

44,060.00 - 44,060.00 45,420.00 - 45,420.00 1,360.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,080.00 122.40 - - 3,957.60 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58 554-0-06810-6 3-5005-00424-67-5 4,080.00 3,957.60
2 อ2 นายสุวทิย์  ยาประสิทธิ์ นักจดัการงานทั่วไป สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 29,440.00 - 29,440.00 30,360.00 - 30,360.00 920.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 2,760.00 82.80 - - 2,677.20 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58 524-0-05640-4 3-5013-00448-92-0 2,760.00 2,677.20
3 อ3 นางสินีนาฏ  วงศ์น้อย นักจดัการงานทั่วไป สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 19,880.00 - 19,880.00 20,680.00 - 20,680.00 800.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,200.00 96.00 - - 3,104.00 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-0-37896-2 3-5804-00030-74-8 7,430.00 7,207.10
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 19,880.00 - 19,880.00 21,290.00 - 21,290.00 1,410.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,230.00 126.90 - - 4,103.10 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

4 อ4 นางสาวพฒันาพร  พวงสายใจ นักจดัการงานทั่วไป สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 21,260.00 - 21,260.00 22,120.00 - 22,120.00 860.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,440.00 103.20 - - 3,336.80 ปรับ 1 ธ.ค.57 549-0-18926-6 3-5005-00561-52-4 7,820.00 7,585.40
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 21,260.00 - 21,260.00 22,720.00 - 22,720.00 1,460.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,380.00 131.40 - - 4,248.60 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

5 อ6 นางกรรณิการ์  ชนันชนะ นักประชาสัมพันธ์ สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 18,970.00 - 18,970.00 19,730.00 - 19,730.00 760.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,040.00 91.20 - - 2,948.80 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-0-30042-4 3-5103-00271-40-9 7,090.00 6,877.30
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 18,970.00 - 18,970.00 20,320.00 - 20,320.00 1,350.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,050.00 121.50 - - 3,928.50 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

6 อ7 นายชาญชัย  แสงกร จพง.ธุรการ สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 14,950.00 - 14,950.00 15,550.00 - 15,550.00 600.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 2,400.00 72.00 - - 2,328.00 ปรับ 1 ธ.ค.57 981-8-97050-0 3-5299-00336-16-0 5,550.00 5,383.50
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 14,950.00 - 14,950.00 16,000.00 - 16,000.00 1,050.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,150.00 94.50 - - 3,055.50 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

7 อ9 นายลิขิต  ฐานมั่น นักจดัการงานทั่วไป สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 46,260.00 - 46,260.00 47,620.00 - 47,620.00 1,360.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,080.00 0.00 - - 4,080.00 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58 982-4-04929-0 3-3409-00442-69-9 4,080.00 4,080.00
8 อ10 นางอริศรา  กังแฮ นวก.การเงินและบัญชี สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 30,470.00 - 30,470.00 31,500.00 - 31,500.00 1,030.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,090.00 92.70 - - 2,997.30 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58 981-8-97033-0 3-5099-00310-67-5 3,090.00 2,997.30
9 อ16 นางสาวจันทร์ฉาย  สมค าหล้า นวก.การเงินและบัญชี

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 19,230.00 - 19,230.00 20,000.00 20,000.00 770.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,080.00 92.40 - - 2,987.60 ปรับ 1 ธ.ค.57 549-0-06876-0 3-5016-00209-45-9 7,160.00 6,945.20
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 19,230.00 - 19,230.00 20,590.00 - 20,590.00 1,360.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,080.00 122.40 - - 3,957.60 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

10 อ18 นางสาวชนิดา  ค าภโิล นวก.พสัดุ สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 16,430.00 - 16,430.00 17,090.00 - 17,090.00 660.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 2,640.00 79.20 - - 2,560.80 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-0-21884-1 3-5002-00595-20-2 5,970.00 5,790.90
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 16,430.00 - 16,430.00 17,540.00 - 17,540.00 1,110.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,330.00 99.90 - - 3,230.10 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

11 อ19 นางศิริกานดา  ค าดี นักทรัพยากรบุคคล สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 37,920.00 - 37,920.00 39,280.00 - 39,280.00 1,360.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,080.00 122.40 - - 3,957.60 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58 515-1-50637-4 3-5208-00467-58-2 4,080.00 3,957.60
12 อ20 นายเปรม  ศรีวชิัยล าพรรณ์ นักทรัพยากรบุคคล สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 30,730.00 - 30,730.00 31,760.00 - 31,760.00 1,030.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,090.00 92.70 - - 2,997.30 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58 524-1-19426-6 3-5208-00372-79-4 3,090.00 2,997.30
13 อ18 นางกัญจน์ชญา  ปาปะเค นักทรัพยากรบุคคล สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 30,920.00 - 30,920.00 32,010.00 - 32,010.00 1,090.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,270.00 98.10 - - 3,171.90 982-3-21052-7 3-5014-00210-13-5 3,270.00 3,171.90
14 อ22 นางวลิาวลัย์  ขันค า นักทรัพยากรบุคคล สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 16,560.00 - 16,560.00 17,230.00 - 17,230.00 670.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 2,680.00 80.40 - - 2,599.60 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-0-35585-7 3-5016-00035-61-2 6,040.00 5,858.80
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 16,560.00 - 16,560.00 17,680.00 - 17,680.00 1,120.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,360.00 100.80 - - 3,259.20 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

15 อ23 นางสาวสุภาพร  จอมใจ นักทรัพยากรบุคคล สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 17,080.00 - 17,080.00 17,770.00 - 17,770.00 690.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 2,760.00 82.80 - - 2,677.20 ปรับ 1 ธ.ค.57 982-2-44850-3 3-5003-00056-91-5 6,180.00 5,994.60
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 17,080.00 - 17,080.00 18,220.00 - 18,220.00 1,140.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,420.00 102.60 - - 3,317.40 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

แบบแสดงรายการเบิก

เชียงใหม่

ที่ ชื่อ - สกุล ต าแหน่ง สังกัด วัน/เดือน/ปี

อัตราใหม่ เบิกเพ่ิม
ถึง

ทีข่อเบิก

ระยะเวลาตกเบิก รวมเงิน
ค่าครองชีพ รวมเงิน ค่าครองชีพ รวมเงิน ต้ังแต่

จ านวนอัตราเก่า
หมายเลขบัตรประชาชน

แบบ  4111

รายการหักเงิน
คืนเงินค่าครองชีพ

คงเหลือ
หมายเลขบญัชีหมายเหตุ



P (ตกเบิก - ปรับ 1 ธ.ค.57,เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58)  ค่าจ้าง ลูกจ้างประจ า
ชั่วคราว                        

ส่วนราชการ อ าเภอ ฮอด จังหวัด
เลข

ประจ า ขั้น ขั้น น าส่ง
ต าแหน่ง เงินเดือน เงินเดือน เดือนละ ทีข่อเบิก กบข. (3%) (ผลต่าง) เงินที่ต้องคืน รับจริง รวมตกเบิกทัง้สิ้น ตกเบิก- กบข.

แบบแสดงรายการเบิก

เชียงใหม่

ที่ ชื่อ - สกุล ต าแหน่ง สังกัด วัน/เดือน/ปี

อัตราใหม่ เบิกเพ่ิม
ถึง

ทีข่อเบิก

ระยะเวลาตกเบิก รวมเงิน
ค่าครองชีพ รวมเงิน ค่าครองชีพ รวมเงิน ต้ังแต่

จ านวนอัตราเก่า
หมายเลขบัตรประชาชน

แบบ  4111

รายการหักเงิน
คืนเงินค่าครองชีพ

คงเหลือ
หมายเลขบญัชีหมายเหตุ

16 อ24 นางสาวล าดวน  ชาติวเิศษ นักทรัพยากรบุคคล สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 18,780.00 - 18,780.00 19,540.00 - 19,540.00 760.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,040.00 91.20 - - 2,948.80 ปรับ 1 ธ.ค.57 981-8-79049-9 3-3606-00663-40-1 7,090.00 6,877.30
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 18,780.00 - 18,780.00 20,130.00 - 20,130.00 1,350.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,050.00 121.50 - - 3,928.50 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

17 อ25 นางสุมาลี  ตุ่นต๊ิบ นักทรัพยากรบุคคล สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 21,260.00 - 21,260.00 22,120.00 - 22,120.00 860.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,440.00 103.20 - - 3,336.80 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-0-10032-8 3-5016-00011-49-7 8,000.00 7,760.00
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 21,260.00 - 21,260.00 22,780.00 - 22,780.00 1,520.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,560.00 136.80 - - 4,423.20 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

18 อ33 นางณัฐธดิา  การะบูรณ์ นักทรัพยากรบุคคล สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 17,260.00 - 17,260.00 17,960.00 - 17,960.00 700.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 2,800.00 84.00 - - 2,716.00 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-0-24989-5 1-5016-00055-19-6 6,250.00 6,062.50
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 17,260.00 - 17,260.00 18,410.00 - 18,410.00 1,150.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,450.00 103.50 - - 3,346.50 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

19 อ29 นายพิชิต  ตุ่นต๊ิบ นักทรัพยากรบุคคล สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 23,110.00 - 23,110.00 24,040.00 - 24,040.00 930.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,720.00 111.60 - - 3,608.40 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-1-41254-4 3-5002-00156-42-0 8,340.00 8,089.80
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 23,110.00 - 23,110.00 24,650.00 - 24,650.00 1,540.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,620.00 138.60 - - 4,481.40 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

20 อ30 นายอินสร  ค าปัน นิติกร สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 35,280.00 - 35,280.00 36,310.00 - 36,310.00 1,030.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,090.00 92.70 - - 2,997.30 ปรับ 1 ธ.ค.57 981-9-39238-1 3-5012-00918-14-2 3,090.00 2,997.30
21 อ37 นางสาวกชนิภา  เกษมสุข จพง.ธุรการ สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 12,090.00 1,195.00 13,285.00 12,580.00 705.00 13,285.00 490.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 1,960.00 58.80 - - 1,901.20 ปรับ 1 ธ.ค.57 981-9-40194-1 3-6799-00195-04-2 3,560.00 3,453.20
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 12,090.00 1,195.00 13,285.00 12,890.00 395.00 13,285.00 800.00 1 เม.ย.58 31 พ.ค.58 2 เดือน 1,600.00 48.00 - - 1,552.00 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

22 อ34 นางสรวงสุดา  วรีะแพทย์โกศล นักวเิคราะห์ฯ สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 38,180.00 - 38,180.00 39,400.00 - 39,400.00 1,220.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,660.00 109.80 - - 3,550.20 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58 375-1-16244-5 3-1002-03543-35-5 3,660.00 3,550.20
23 อ35 นางปรานอม  ยะมัง นักวเิคราะห์ฯ สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 29,040.00 - 29,040.00 30,070.00 - 30,070.00 1,030.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,090.00 92.70 - - 2,997.30 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58 526-1-21989-2  3-5017-00219-12-0 3,090.00 2,997.30
24 อ39 นางวภิาพร  สุวรรณหล้า

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 19,300.00 - 19,300.00 20,080.00 - 20,080.00 780.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,120.00 93.60 - - 3,026.40 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-0-31900-1 3-5103-00311-46-0 7,230.00 7,013.10
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 19,300.00 - 19,300.00 20,670.00 - 20,670.00 1,370.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,110.00 123.30 - - 3,986.70 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

25 อ44 นางสาวพัทรา  ถาวรเกษมหทัย นักวเิคราะห์ฯ สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 19,170.00 - 19,170.00 19,940.00 - 19,940.00 770.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,080.00 92.40 - - 2,987.60 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-0-31545-6 3-5804-00115-35-2 7,190.00 6,974.30
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 19,170.00 - 19,170.00 20,540.00 - 20,540.00 1,370.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,110.00 123.30 - - 3,986.70 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

26 อ41 นายปริญญา  รักพ่อ นักวเิคราะห์ฯ สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 15,870.00 - 15,870.00 16,510.00 - 16,510.00 640.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 2,560.00 76.80 - - 2,483.20 ปรับ 1 ธ.ค.57 540-0-05753-5 3-5704-00535-39-4 5,830.00 5,655.10
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 15,870.00 - 15,870.00 16,960.00 - 16,960.00 1,090.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,270.00 98.10 - - 3,171.90 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

33 อ53 นางเกศราพร  นะจา นักวเิคราะห์ฯ สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 19,350.00 - 19,350.00 20,130.00 - 20,130.00 780.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,120.00 93.60 - - 3,026.40 ปรับ 1 ธ.ค.57 981-8-60541-1 3-5016-00206-08-5 7,290.00 7,071.30
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 19,350.00 - 19,350.00 20,740.00 - 20,740.00 1,390.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,170.00 125.10 - - 4,044.90 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

27 อ46 นางสาวอมลวรรณ  กบกนัทา จพง.ธุรการ สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 14,730.00 - 14,730.00 15,320.00 - 15,320.00 590.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 2,360.00 70.80 - - 2,289.20 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-0-35206-8 3-5016-00063-37-3 5,480.00 5,315.60
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 14,730.00 - 14,730.00 15,770.00 - 15,770.00 1,040.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,120.00 93.60 - - 3,026.40 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

28 อ43 นายจริเมธ  จนัทบูรณ์ นวก.การศึกษา สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 43,020.00 - 43,020.00 44,240.00 - 44,240.00 1,220.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,660.00 109.80 - - 3,550.20 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58 501-1-40834-5  3-5003-00157-18-5 3,660.00 3,550.20



P (ตกเบิก - ปรับ 1 ธ.ค.57,เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58)  ค่าจ้าง ลูกจ้างประจ า
ชั่วคราว                        

ส่วนราชการ อ าเภอ ฮอด จังหวัด
เลข

ประจ า ขั้น ขั้น น าส่ง
ต าแหน่ง เงินเดือน เงินเดือน เดือนละ ทีข่อเบิก กบข. (3%) (ผลต่าง) เงินที่ต้องคืน รับจริง รวมตกเบิกทัง้สิ้น ตกเบิก- กบข.

แบบแสดงรายการเบิก

เชียงใหม่

ที่ ชื่อ - สกุล ต าแหน่ง สังกัด วัน/เดือน/ปี

อัตราใหม่ เบิกเพ่ิม
ถึง

ทีข่อเบิก

ระยะเวลาตกเบิก รวมเงิน
ค่าครองชีพ รวมเงิน ค่าครองชีพ รวมเงิน ต้ังแต่

จ านวนอัตราเก่า
หมายเลขบัตรประชาชน

แบบ  4111

รายการหักเงิน
คืนเงินค่าครองชีพ

คงเหลือ
หมายเลขบญัชีหมายเหตุ

29 อ49 นางสาวจนัทนา  พนมการ นวก.การศึกษา สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 29,200.00 - 29,200.00 30,120.00 - 30,120.00 920.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 2,760.00 82.80 - - 2,677.20 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58 524-1-39894-5 3-5001-00391-57-5 2,760.00 2,677.20
30 อ52 นางฉัตรชฎา  อ านา นวก.การศึกษา สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 21,730.00 - 21,730.00 22,600.00 - 22,600.00 870.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,480.00 104.40 - - 3,375.60 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-0-22862-6 3-5703-00011-72-5 8,130.00 7,886.10
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 21,730.00 - 21,730.00 23,280.00 - 23,280.00 1,550.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,650.00 139.50 - - 4,510.50 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

31 อ54 นางนฤมล  จนัทร์เขียว นวก.การศึกษา สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 21,720.00 - 21,720.00 22,590.00 - 22,590.00 870.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,480.00 104.40 - - 3,375.60 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-0-27207-2 3-5013-00763-75-2 7,920.00 7,682.40
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 21,720.00 - 21,720.00 23,200.00 - 23,200.00 1,480.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,440.00 133.20 - - 4,306.80 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

32 อ55 นางสาวพชิญณั์ฏฐ์  คณารักษ์ นวก.การศึกษา สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 20,210.00 - 20,210.00 21,020.00 - 21,020.00 810.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,240.00 97.20 - - 3,142.80 ปรับ 1 ธ.ค.57 526-0-28005-9 5-5305-00123-23-0 7,500.00 7,275.00
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 20,210.00 - 20,210.00 21,630.00 - 21,630.00 1,420.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,260.00 127.80 - - 4,132.20 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

33 อ57 นางสาววราภรณ์  ปันทนันท์ จพง.ธุรการ สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 15,050.00 - 15,050.00 15,660.00 - 15,660.00 610.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 2,440.00 73.20 - - 2,366.80 ปรับ 1 ธ.ค.57 981-9-40914-4 1-5099-00014-48-4 5,620.00 5,451.40
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 15,050.00 - 15,050.00 16,110.00 - 16,110.00 1,060.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 3,180.00 95.40 - - 3,084.60 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

34 อ54 นางชนากานต์  สุนันทกร นกัวิชาการศึกษา สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 42,520.00 - 42,520.00 43,740.00 - 43,740.00 1,220.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 4 เดือน 4,880.00 146.40 - - 4,733.60 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58 981-9-12309-7 3-5803-00015-09-7 4,880.00 4,733.60
35 อ65 นายกฤติ  คุ้มปรีดี จพง.ธุรการ สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 12,090.00 1,195.00 13,285.00 12,580.00 705.00 13,285.00 490.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 1,960.00 58.80 - - 1,901.20 ปรับ 1 ธ.ค.57 853-0-05481-4 3-1607-00031-10-7 4,360.00 4,229.20
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 12,090.00 1,195.00 13,285.00 12,890.00 395.00 13,285.00 800.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 2,400.00 72.00 - - 2,328.00 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

36 อ59 นายวชิัย  ปานอุทัย นวก.ตรวจสอบภายใน สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 41,900.00 - 41,900.00 43,260.00 - 43,260.00 1,360.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,080.00 122.40 - - 3,957.60 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58 526-0-23069-8 3-7204-00218-15-0 4,080.00 3,957.60
37 อ60 นางสาวดารารัตน์  วงค์สถาน นวก.ตรวจสอบภายใน สพป.เชียงใหม่ เขต 5

คส.261/58 ลว.2 ก.ค.57 20,060.00 - 20,060.00 20,870.00 - 20,870.00 810.00 1 ธ.ค.57 31 มี.ค.58 4 เดือน 3,240.00 97.20 - - 3,142.80 ปรับ 1 ธ.ค.57 519-0-00021-4 3-5101-00444-74-1 7,530.00 7,304.10
คส.263/58 ลว.2 ก.ค.57 20,060.00 - 20,060.00 21,490.00 - 21,490.00 1,430.00 1 เม.ย.58 30 มิ.ย.58 3 เดือน 4,290.00 128.70 - - 4,161.30 เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58

210,230.00 6,184.50 - - 204,045.50 210,230.00 204,045.50

ยอดตกเบิก 3% 2%
161 34,730.00 1,041.90 694.60 
162 58,990.00 1,769.70 1,179.80 
163 39,770.00 1,193.10 795.40 
164 35,590.00 1,067.70 711.80 
165 4,360.00 130.80 87.20 
166 4,880.00 146.40 97.60 
167 11,610.00 348.30 232.20 
181 20,300.00 486.60 406.00 

210,230.00 6,184.50 4,204.60

รวมทั้งสิ้น



P (ตกเบิก - ปรับ 1 ธ.ค.57,เล่ือนขั้น 1 เม.ย.58)  ค่าจ้าง ลูกจ้างประจ า
ชั่วคราว                        

ส่วนราชการ อ าเภอ ฮอด จังหวัด
เลข

ประจ า ขั้น ขั้น น าส่ง
ต าแหน่ง เงินเดือน เงินเดือน เดือนละ ทีข่อเบิก กบข. (3%) (ผลต่าง) เงินที่ต้องคืน รับจริง รวมตกเบิกทัง้สิ้น ตกเบิก- กบข.

แบบแสดงรายการเบิก

เชียงใหม่

ที่ ชื่อ - สกุล ต าแหน่ง สังกัด วัน/เดือน/ปี

อัตราใหม่ เบิกเพ่ิม
ถึง

ทีข่อเบิก

ระยะเวลาตกเบิก รวมเงิน
ค่าครองชีพ รวมเงิน ค่าครองชีพ รวมเงิน ต้ังแต่

จ านวนอัตราเก่า
หมายเลขบัตรประชาชน

แบบ  4111

รายการหักเงิน
คืนเงินค่าครองชีพ

คงเหลือ
หมายเลขบญัชีหมายเหตุ

ลงชื่อ เจ้าหน้าที่ผู้ขอเบิก #######

ลงชื่อ หัวหน้ากลุ่มงาน ลงชื่อ หัวหน้าส่วนราชการ

ลงชื่อ ผู้อ านวยการกลุ่มฯ ต าแหน่ง

อนุมัตใิห้เบิกได้


